KLEINE SPEISEN
Bauerntoast
Schinken-Kase-Toast
Kéase-Toast

Bratwurst mit Gebéack / mit Pommes
Frankfurter mit Geback / mit Pommes
Kasekrainer mit Gebéack / mit Pommes

Portion Pommes
Langos

Schnitzelsemmel
Fleischlaibchensemmel

Portion Ketchup / Mayonnaise / Senf / Kren

KALTE SPEISEN
Fleischbrot
Kasebrot
Liptauerbrot
Schmalzbrot
Winzerweckerl (Krauteraufstrich, Rohschinken, Kase, Zwiebel, Ei)
Vitalweckerl (Liptauer, Kése, Paprika, Tomate, Ei)
Saure Presswurst
Saure Extrawurst
Saure Platte
Mozzarella mit Tomaten
Raucherlachs mit Oberskren
Portion Schweinsbraten
Portion Geselchtes

alle Preise inklusive Steuern und Abgaben

an day

an day

ONONONONORONORONORORORONO)

7,50
4,20
4,20

5,50 /7,00
5,50 /7,00
6,00 /7,50

3,90
3,90

5,00
4,50

0,80

5,00
5,00
3,00
3,00
7,00
6,00
7,80
7,00
9,50
7,50
8,00
8,00
8,00



WARME SPEISEN
Grillteller mit Pommes
Schweinsschnitzel mit Salat
Hihnerschnitzel mit Salat
Cordon bleu mit Pommes

Penne mit Hihnerfleisch
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara

FUR DIE KLEINEN
Huhnernuggets mit Pommes
Kinderschnitzel mit Pommes
Knddel mit Saft

VEGETARISCH
Spinatstrudel mit Schafkase
Knddel mit Ei und grinem Salat
Tortellini mit K&sesol3e

SALATE
Chefsalat
Griechischer Bauernsalat
Thunfischsalat
Rindfleischsalat
Wourstsalat
Backhendlsalat
Gemischter Salat

Portion Kernol

alle Preise inklusive Steuern und Abgaben

an day an day an day ah dh

an day dah

ONONONONONONOY

an

15,00
13,00
13,50
15,00

11,00
10,00
10,00

7,00
8,50
3,70

8,50
9,00
10,00

8,50
9,50
9,50
9,50
8,00
12,00
4,00

1,00



GEBACK
1 Semmel
1 Kornspitz
1 Kaseweckerl
1 Scheibe Toast
1 Scheibe Brot
1 Laugenbrez'n
1 Kase-Riesenbrez'n

ONONONONONONOY

SUSSES
Marmeladepalatschinken 2 Stuck
Eispalatschinken 2 Stiick

an dh

Eskimo Eis laut Aushang

Mehlspeisen aus der Vitrine

1,00
1,80
1,90
0,70
0,70
1,90
3,20

5,00
7,50

ALLERGENKENNZEICHNUNG
Liebe Gaste !
Informationen Uber Stoffe in unseren Speisen und Getranken,

die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen kénnen,
erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.

alle Preise inklusive Steuern und Abgaben




