

Bogners Livingroom



KLEINE SPEISEN

Bauerntoast Schinken-Käse-Toast Käse-Toast	€ €	7,50 4,20 4,20		
Bratwurst mit Gebäck / mit Pommes Frankfurter mit Gebäck / mit Pommes Käsekrainer mit Gebäck / mit Pommes	€ €	5,50 / 7,00 5,50 / 7,00 6,00 / 7,50		
Portion Pommes Langos	€	3,90 3,90		
Schnitzelsemmel Fleischlaibchensemmel	€	5,00 4,50		
Portion Ketchup / Mayonnaise / Senf / Kren	€	0,80		
KALTE SPEISEN				
Fleischbrot	€	5,00		
Käsebrot	€	5,00		
Liptauerbrot	€	3,00		
Schmalzbrot	€	3,00		
Winzerweckerl (Kräuteraufstrich, Rohschinken, Käse, Zwiebel, Ei)	€	7,00		
Vitalweckerl (Liptauer, Käse, Paprika, Tomate, Ei)	€	6,00		
Saure Presswurst Saure Extrawurst	€	7,80		
Saure Platte	€	7,00 9,50		
Mozzarella mit Tomaten	€	7,50		
Räucherlachs mit Oberskren	€	8,00		
Portion Schweinsbraten	€	8,00		
Portion Geselchtes	€	8,00		



Portion Kernöl

Bogners Livingroom



WARME SPEISEN		
Grillteller mit Pommes	€	15,00
Schweinsschnitzel mit Salat	€	13,00
Hühnerschnitzel mit Salat	€	13,50
Cordon bleu mit Pommes	€	15,00
Penne mit Hühnerfleisch	€	11,00
Spaghetti Bolognese	€	10,00
Spaghetti Carbonara	€	10,00
FÜR DIE KLEINEN		
Hühnernuggets mit Pommes	€	7,00
Kinderschnitzel mit Pommes	€	8,50
Knödel mit Saft	€	3,70
VEGETARISCH		
Spinatstrudel mit Schafkäse	€	8,50
Knödel mit Ei und grünem Salat	€	9,00
Tortellini mit Käsesoße	€	10,00
SALATE		
Chefsalat	€	8,50
Griechischer Bauernsalat	€	9,50
Thunfischsalat	€	9,50
Rindfleischsalat	€	9,50
Wurstsalat	€	8,00
Backhendlsalat	€	12,00
Gemischter Salat	€	4,00

€

1,00



Bogners Livingroom



GEBÄCK

012710	• •	
1 Semmel	€	1,00
1 Kornspitz	€	1,80
1 Käseweckerl	€	1,90
1 Scheibe Toast	€	0,70
1 Scheibe Brot	€	0,70
1 Laugenbrez`n	€	1,90
1 Käse-Riesenbrez`n	€	3,20
SÜSSE	S	
Marmeladepalatschinken 2 Stück	€	5,00
Eispalatschinken 2 Stück	€	7,50

Eskimo Eis laut Aushang

Mehlspeisen aus der Vitrine

ALLERGENKENNZEICHNUNG

Liebe Gäste!

Informationen über Stoffe in unseren Speisen und Getränken, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, erhalten Sie auf Nachfrage bei unserem Servicepersonal.